
 

2024年 12月９日 

各   位 

 

 

 

設立 35 周年記念株主優待実施に関するお知らせ 
 

 

当社は、2024年 12月９日開催の取締役会において、設立 35周年を記念して、記念株主優待を実

施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 記念株主優待実施の理由 
当社は、2025 年５月２日をもちまして、設立 35 周年を迎えます。 

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。 

現在、当社は、株主価値の最大化を目指し、企業体質の強化に努めております。配当が出せる企業

体質への改革に向け、全役員、従業員が一丸となってコスト意識を高め、黒字化、累損解消に向けて

邁進しております。 

今回の株主優待は、35 周年を迎える年に、常日頃当社をご支援頂いております株主の皆様への感謝

の気持ちを表すとともに、同封いたします商品案内もご参照の上、さらなる当社に関心と当社グルー

プの商品及び製品をご愛顧して頂き、40 周年、50 周年と続く当社の歩みにおいて、株主の皆様に当

社グループの商品やビジネスのご理解を深めていただく機会とすると同時に関係性をより深めるため

の取り組みであります。 

 今後当社の業績、財務体質の改善、強化を成し遂げ、配当が出せるようになるまでは、株主優待を

通じて、株主の皆様に少しでも利益還元を行っていきたいと考えております。また、今回の株主優待

に対する株主の皆様のご意見、評価を真摯に受け止め、半期、期末での実施も検討してまいります。 

今後とも、変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

２． 記念株主優待の内容 

（1）対象となる株主様 

     2024年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 10単元（1,000株）以上

を保有する株主様を対象といたします。 

（2）優待内容 

保有株式数 優待品 

1,000株以上 10,000株未満 QUOカード 5,000円分 

10,000株以上 QUOカード 10,000円分 

（3）贈呈時期 

    優待品は、2025年３月以降に発送する予定であります。 

 

３． その他 

なお、今後につきましては、当社の株主還元策を総合的に勘案し、別途検討いたします。 

会社名 パス株式会社 

代表者名 代表取締役 高橋 勇造 

（コ－ド番号：3840東証スタンダード市場） 

問合せ先 取締役 星 淳行 

 TEL：03－6823－6664（代表） 



以 上 


